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BI. 341-12 / 10

Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 28.05.2010 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 147922-2010 przetargu nieograniczonego na „Przebudowę obiektu Ratusza – etap II”
Pytanie nr 1
Czy należy w wycenie uwzględnić wykonanie wyprawy z gładzi na sufitach z płyt gipsowo – kartonowych ?
Odpowiedź
Należy wycenić wykonanie wyprawy z gładzi na sufitach z płyt gipsowo – kartonowych.
Pytanie nr 2
Czy należy w kosztorysie uwzględnić wykonanie wyprawy z gładzi na ścianach?                        Po wykonaniu zeskrobania oraz zmycia starych powłok malarskich, aby uzyskać odpowiednią jakość remontowanych ścian, uważamy iż niezbędne jest wykonanie wyprawy z gładzi. 
Odpowiedź
Należy wycenić wykonanie wyprawy z gładzi na ścianach ?                        
Pytanie nr 3
Czy prace remontowe będą wykonywane podczas godzin pracy urzędu? 
Odpowiedź
Prace remontowe będą wykonywane w godzinach pracy urzędu, w razie konieczności również po godzinach pracy urzędu. 
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